
Nombres de visites :

165 939 
soit    5 531  visites par jour en moyenne

Nombres de visiteurs uniques :

123 136 
Nombres de pages vues :

776 987 

Lyon
Visites :  44 487 

Visiteurs  uniques : 31 169  
Pages vues : 279 526 

Grenoble
Visites : 29 420 

Visiteurs  uniques : 19 845 
Pages vues : 193 873 

St-Étienne
Visites : 4 451 

Visiteurs  uniques : 3 410 
Pages vues : 21 233 

Durée moyenne de la visite :

12,07 minutes
Nombres de pages vues par visite :

4,68
Taux de rebond :

51,73%

ORIGINE GÉOGRAPHIQUE

Rhône-Alpes
96 604 visites (61,43%)   

Autres
Visites : 33 582 

(15,84%5 )

Ile de France
Visites : 35 753  

(22,73%)

{
QUALITÉ DE L’AUDIENCE

AUDIENCE DE MARS 2016 

DÉCOUPAGE PAR THÈMES

Pages vues
Accueil

Cinéma

Expositions

Théâtre et danse

Musique et soirées

Animations

Infos

Autres

Lyon
46 899 

77 814 

29 287 

42 748 

73 195

15 140 

18 161 

40 562

Grenoble                 
31 342 

58 659 

26 328 

28 060

69 468 

38 736 

49 571 

17 995

St-Étienne
  5 461 

2 663 

  5 225 

4 972 

11 896 

5 114

1 242

 2 874

RÉSEAUX SOCIAUX

26 796 
Mentions J’aime

sur Facebook

11 482 
Abonnés

sur Twitter

L E  W E B  D E S  S P E C T A C L E S

Accueil 3 villes   :   25 208     Pages vues non repertoriées   :   48 367

Total 343 806 320 159 39 447

Lyon....................2 321
Grenoble...........1 420
Saint-Étienne... 713


